Prefeitura Municipal de Lavrinhas
Estado de São Paulo

Paço Municipal, n° 200 - Centro - Lavrinhas/SP - CEP: 12.760-000 - Tel.: (12) 3146-1110
CNPJ: 45.200.029/0001-55 – www.lavrinhas.sp.gov.br

COMUNICADO: LISTA DE INSCRITOS – REF. EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE
REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL PARA ELEIÇÃO E PRIMEIRA
FORMAÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICAS CULTURAIS DE

LAVRINHAS - BIÊNIO 2024/2026

INTERESSADOS: SECRETARIA DE TURISMO E CULTURA – INSCRITOS –

ASSESSORIAS – DEMAIS.

ASSUNTO: DIVULGAÇÃO DOS CREDENCIADOS PARA FUTURA OCUPAÇÃO

DE ESPAÇO NA PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO DA FEIRA LITERÁRIA DE

CRUZEIRO 2024.

A Secretaria de Turismo e Cultura de Lavrinhas, torna público a lista de

inscritos no EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE REPRESENTANTES DA

SOCIEDADE CIVIL PARA ELEIÇÃO E PRIMEIRA FORMAÇÃO DO

CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICAS CULTURAIS DE LAVRINHAS -

BIênio 2024 - 2026.

Segue lista de inscritos:

NOME SEGMENTO
CULTURAL

FORMA DE
INSCRIÇÃO

SITUAÇÃO

Glaucia Celsa Lima Thomaz Artesanato Candidato Deferido

Leonardo Nascimento Música Candidato Deferido

Mauricio O. R. de Oliveira Artes Cênicas Candidato Deferido

Tatiane R. M. da Rocha ONG ou OSC Candidato Deferido

Lavrinhas, Estado de São Paulo, 13 de setembro de 2024.

PATRICK GONÇALVES RIBEIRO
Secretário Municipal de Turismo e Cultura

Lavrinhas - São Paulo

http://www.lavrinhas.sp.gov.br